АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2011  № 259
О внесении изменений в постановление Главы

Администрации муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

№175 от 21.04.2010 г. «Об утверждении Перечней

недвижимого  имущества, находящегося в

муниципальной  собственности муниципального

образования «Демидовский район» Смоленской области».

 Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области,  предназначенного для предоставления в аренду следующие изменения:

1) пункты 9, 10, 22 исключить.

2. Внести в перечень недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области,  предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства следующие изменения:

1) пункт 5 исключить.

Глава Администрации  муниципального

образования  «Демидовский район»

Смоленской области                                                                              А. Ф. Семенов